Estado do Parana

EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CAMARA
MUNICIPAL DO MUNICIPIO DE NOVA SANTA BARBARA -
ESTADO DO PARANA.

REF: Solicitagdo de Diaria

Eu, Hudson Pinheiro Martins, Assessor
Executivo, lotado neste Legislativo Municipal, venho através
do presente requerer, conforme a Lei n°g821/2016, 01 (uma)
diarias no valor de R$-350,00, (Trezentos ¢ Cinquenta Reais)
para a data de 03/06/2022, com intuito visita na Equiplano
e Unipublica, para ver gquestdo de consultoria e curso para
o legislativo Municipal, na cidade de Curitiba - Pr,

Obs:

Nova Santa Barbara, 25 de Maio de 2022

Defere
Autorizo o pagamento da Diaria descrito acima
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Camara Municipal de Nova Santa Barbara
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SOLICITAGAO DE DIARIA CIVIL
N° 006/2022

Nova Santa Barbara,01/06/2022

DE: Hudson Pinheiro Martins

Para - PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL

ASSUNTO - CONCESSAO DE DIARIA (S)

Senhor Presidente:

O Vereador e ou Servidor, abaixo
assinado, vem respeitosamente a presenca de V.
Exceléncia, requerer a concessdo de 01 diarias no
valor de RS$-350,00(Trezentos e Cinquenta Reails) ,para
cidade de Curitiba, no dia 03 de Junho de 2022, na
Equiplano e Unipublica.

Nestes termos,
Pede Dederimento.

/ﬁs

\

Hudso inhei¥o Martins
Assessor Executivo

Assina Wﬂ;/esidente
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Estado do Parana

CONCESS#&O DE DIARIA N2006/2022

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE NOVA SANTA BARBARA, ESTADO DO
PARANA, NO USO DE SUAS TRIBUICOES QUE LHE SAO CONFERIDAS POR LEI,
TENDO EM VISTA POR FORGA DA LEI N°821/2016, CONCEDE DIASRIA(S) COMO
SEGUE:

Servidor: Hudson Pinheiro Martins

Cargo: Assessor Executivo

Secretaria/Departamento:  Camara Municipal

Valor: R$-350,00( Trezentos e Cinquenta Reais)

Destino: Curitiba.

Objetivo da Viagem: Concedida ao Sr. Hudson Pinheiro Martins, portador do

CPF n° 047.743.749-46, no valor de R$-350,00 ( Trezentos e Cinquenta Reais), 01
diaria, para despesas de viagem do mesmo, para cidade de Curitiba, para Visita e
conversa na Equiplano e Unipublica , sobre Consultoria e Cursos para o Legislativo
Municipal, no dia 03 de Junho de 2022, ficando o valor estabelecido & disposigao do
mesmo junto a tesouraria desta Casa de Leis.

Nova Santa Barbara, 01 de Junho de 2022

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes n°719 — Fone/Fax(043)266-1119 — CNPJ n°95.561.809/0001-07
E- mail:adm@camaranovasantabarbara.pr,gov,br — Sait:www.camaranovasantabarbara.pr.gov.br —
Nova Santa Barbara - Parana



Estado do Parana

RECIBO

Recebi o valor de R$-350,00 ( trezentos e Cinquenta
Reais), correspondente a 01 diaria para Curitiba, a mim concedida por esta
casa, declarando ainda estar de acordo com o valor estipulado.

Nova Santa Barbara, 01 de Junho de 2022

g

inheiro Martins
Assessor Executivo
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e : 1 — Atos do Poder Legislativo e

Edig&o: 2228/2022—|17| - Data 02/06/2022 )
CONCESSAO DE Diaria N°006/2022

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE NOVA SANTA BARBARA, ESTADO DO PARANA, NO USO
DE SUAS TRIBUICOES QUE LHE SAO CONFERIDAS POR LEI, TENDO EM VISTA POR FORGA DA LE|
N°821/2016, CONCEDE DIASRIA(S) COMO SEGUE:

Servidor: Hudson Pinheiro Martins

Cargo: Assessor Executivo

Secretaria/Departamento: Camara Municipal

Valor: R$-350,00(Trezentos e Cinquenta Reais)

Destino: Curitiba.

Objetivo da Viagem: Concedida ao Sr. Hudson Pinheiro Martins, portador do CPF n° 047.743.749-

46, no valor de R$-350,00 (Trezentos e Cinquenta Reais), 01 diaria, para despesas de viagem do mesmo, para
cidade de Curitiba, para Visita e conversa na Equiplano e Uni publica, sobre Consultoria e Cursos para o
Legislativo Municipal, no dia 03 de Junho de 2022, ficando o valor estabelecido a disposigéo do mesmo junto a
tesouraria desta Casa de Leis.

Nova Santa Barbara, 01 de Junho de 2022

Antonio Claudio Ferreira da Cruz
Presidente Camara Municipal

Edigao: 2228/2022-|18] - Data 02/06/2022 i}
DISPENSA DE LICITAGCAO N° 003/2022
CONTRATO N° 001/2022

Contratante: CAMARA MUNICIPAL DE NOVA SANTA BARBARA -
CNPJ n° 95.561.809/0001-07

Contratada: PEDRO HENRIQUE MENDES REZENDE

CNPJ n° 32.799.606/0001-25

OBJETO: Contratagdo de empresa para instalacdo de g-*g"'w . : i !
. . . . ocumento assinado por Certificado Digital —~ Nova Santa

condicionadores de ar, para atender necessidade do Legislativo | Barbara Prefeltura Municipal: 95561080000160-AC SERASA~ |
o { Suaal ég desde que lizado através do ¢

Mun|c|pa| | siter http://www.nsb.pr.gov.br/portal/publicacao/diario-oficial-online

Prazo: 12 (doze) meses.

Valor: R$- 6.999,00 (seis mil novecentos e noventa e nove reais).
Inicio: 02/05/2022

Término: 02/05/2023

Nova Santa Barbara, 01 de Junho de 2022

Antonio Claudio Ferreira da Cruz
Presidente Camara Municipal

i I1I — Publicidade ==

Nao hé publicagdes para a presente data.

‘mw‘ﬁ,w_
Documento assinado por Certificado Digital - Nova Santa
Barbara Prefeitura Municipal: 95561080000160-AC SERASA-
Sua autenticidade ¢ garantida desde que visualizado através do

|
i= site: httg:[[www.nsh.Qr.gowbr(ggrtaI[ggbllcacag[dlarig-gﬁclgiﬁnting
i
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Diario Oficial Eletrénico do Municipio de Nova Santa Barbara
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 — Centro
Fone/Fax: (43) 3266-8100
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br / pmnsb@nsb.pr.gov.br
Site: www.nsb.pr.gov.br



CAMARA MUNICIPAL i

NOVA SANTA BARBARA

DEMONSTRATIVO DE APLICAGAO DE ADIANTAMENTO E OU DESPESAS

Responsavel pelo DIARIA: Cargo ou Fungdo :

Hudson Pinheiro Martins Assessor Executivo
(—O'rgdo: Camara Municipal de Nova Santa Birbara Nota de Empenho N°:

Unidade Administrativa: Solicitagdo N°

Dotagdo Orgamentdria:
Especificagdo:

TOTAL DA DIARIA: R$=350,00 ( Trezentos e Cinquenta Reais) X=X =X-X=X X=X =X =X =X =X =X =X =X =X =X =X =X =X =X XX~

X=X-X=X=X-X-X-X-X-X=X=X-X-X-X-X )
RESUMO DAS DESPESAS
DATA | DIARIA TRANSPORTE OUTROS TOTAL |

07/05/2022 350,00

TOTAL 350,00

V77
Nome: Nome: Nome:  / / /
[ fl 72t —

Hudson Pinheiro Martins AntonigClaudio F. da Cruz

Assing do Solicitante Ass. Resp. pelo Adiantamento

@Y\ Secretdario (a)

HISTORICO DO ITINERARIO

T

DATA \
07/05/2022

Despesas realizadas para cidade de Curitiba, nos dias 03 de Junho de 2022, para
visita Equiplano e Unipublica consultoria e curso para o legislativo..

]

|
|
|
J
|

—

Analisando a aplicagéo do adiantamento que est4 correta, sendo os gastos foram efetuados de acordo com as
normas legais vigentes.

CONTADOR

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes n°719, fone: 43.266.1119  CNPJ- N.° 95.561.809/0001-07
E-mail: adm@camaranovasantabarbara.pr.gov.br _Sait:camaranovasantabarbara.pr.gov.br-
Nova Santa Barbara - Parana



quiplano

DECLARACAO

Declaramos para devidos fins que 0 Sr. Hudson Pinheiro Martins,

CPF n° 047.743.749-46 da Camara Municipal de Nova Santa Barbara,
esteve na Equiplano Sistemas em atendimento referente ao sistema na

cidade de Curitiba no dia 03 de junho de 2022 no periodo da manha.

Para que produza efeitos legais dato e assino.

Curitiba, 03 de junho de 2022.

e

Equiplano Sistemas Ltda.
Pamella Louise de Macedo.

[6.030.717/0002-29 |

EQUIPLANO SISTEMAS LTDA.

Rua Ernesto Piazzetta, 194
Loja 02 - Bacacheri

L_CEP 82.510-350 - CURITIBA - PR__I

Matriz:Rua Santo Campagnolo, 1200, sala 202 - Toledo /PR - CEP 85905-030

Filial: Rua Ernesto Piazzetta,
Geral: 41 3351-5000 - Suporte: 41 3351-5010 - Negocios:
ial@equiplano.com.br - www.equiplano.com.br

194 - Curitiba/ PR — CEP 82510-350

41 3351-5030




quiplano

DECLARACAO

Declaramos para devidos fins que 0 Sr. Antonio Claudio Ferreira,
CPF n° 565.862.059-72, da Camara Municipal de Nova Santa Barbara,
esteve presencialmente na Equiplano Sistemas na cidade de Curitiba no dia
03 de junho de 2022.

Para que produza efeitos legais dato e assino.

Curitiba, 03 de junho de 2022.

o

Equiplano Sistemas Ltda.
Jodo Luiz de Macedo Junior.

[76.030.717/0002-29 |

EQUIPLANO SISTEMAS LTDA.

Rua Ernesto Piazzetta, 194
Loja 02 - Bacacheri

L_CEP 82.510-350 - CURITIBA - PR__I

Matriz:Rua Santo Campagnolo, 1200, sala 202 - Toledo /PR - CEP 85905-030
Filial: Rua Ernesto Piazzetta, 194 - Curitiba/ PR — CEP 82510-350

Geral: 41 3351-5000 - Suporte: 41 3351-5010 - Negécios: 41 3351-5030
comercial@equiplano.com.br - www.equiplana.com.br




